

**Komplementarselskabet
Jysk Fynske Medier A/S**
Bugattivej 8
7100 Vejle
CVR-nr. 36457562

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2018

Dirigent

Navn: Thomas Demant

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet Jysk Fynske Medier A/S
Bugattivej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 36457562

Stiftet: 08.12.2014

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Gert Eg, formand
Arne Paabøl Andersen, næstformand
Clas Nylandsted Andersen, næstformand
Jan Bøttiger
Per Westergaard Jensen
Anton Yding
Peter Erik Hansen
Hans Erik Brøste Nellegaard
Poul Vig Nielsen
Jens Christian Bebe

Direktion

Jesper Sondrup Rosener, adm. direktør
Peter Johannes Orry Jensen, direktør
Alex Kjeld Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Jysk Fynske Medier P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2017 er afsluttet med et overskud på DKK 109.695 mod et overskud i 2016 på DKK 88.065. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende og forventer et overskud på samme niveau for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.700)	(8.000)
Andre finansielle indtægter		160.000	121.102
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.347)</u>	<u>(551)</u>
Resultat før skat		143.953	112.551
Skat af årets resultat	1	<u>(34.258)</u>	<u>(24.486)</u>
Årets resultat		<u>109.695</u>	<u>88.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>109.695</u>	<u>88.065</u>
		<u>109.695</u>	<u>88.065</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.110.750	1.116.247
Tilgodehavender		1.110.750	1.116.247
Likvide beholdninger		159.215	4.304
Omsætningsaktiver		1.269.965	1.120.551
Aktiver		1.269.965	1.120.551

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		196.510	86.815
Egenkapital		1.196.510	1.086.815
Skyldig selskabsskat		65.455	24.486
Anden gæld		8.000	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser		73.455	33.736
Gældsforpligtelser		73.455	33.736
Passiver		1.269.965	1.120.551
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	86.815	1.086.815
Årets resultat	0	109.695	109.695
Egenkapital ultimo	1.000.000	196.510	1.196.510

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.258	24.486
	34.258	24.486
	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.
2. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.000	1.000.000
	1.000	1.000.000

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Jysk Fynske Medier P/S og hæfter således ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser.
